Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgente sobre sinalização no cruzamento da SP-132 de frente com a rua Fortunato

Moreira, e rua lateral Frederico Machado.

REQUERIMENTO N° 1245/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES. SOBRE SINALIZAÇÃO NO
CRUZAMENTO DA SP62 DE FRENTE COM A RUA FORTUNATO
MOREIRA. E RUA LATERAL FREDERICO MACHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 148812018
Data: 21/05/2018 - Horário: 10:19

AÈROVALOO

2 	omiti 2018

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que houve vários acidentes no local para que se tome providências urgente, visto

que se trata de vias de grande circulação, localizadas na área central de nossa Cidade. Segue foto

do cruzamento em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando estudos e providências urgente sobre sinalização no

cruzamento da SP-132 de frente com a rua Fortunato Moreira, e rua lateral Frederico Machado.

Pindamonhangaba, 21 de Maio de 2018.

Professor Osvaldo 	Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

17/05/2018

384 R. Gregório Costa - Google Maps

384 R. Gregório Costa

Captura da imagem: abr 2017 	© 2018 Google

Pindamonhangaba, São Paulo

Google, Inc.

Street View - abr 2017

CENTRO
R. Gen Jt;

stação
e Pindat=ndhh.angaba_.

• PA

httos://www.0000le.com.br/maps/place/Av.+Fortunato+Moreira+-+Centro,+Pindamonhanoaba+-+SP/a-22.9279336,-45.4595346,3a,75y,182.16h,70.21t/data,

	Page 1
	Page 2